ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP
Về việc triển khai thực hiện Nghị định số

28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính

phủ quy định chi tiết trình tự, thủ tục xét

tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên

xung phong vẻ vang” và khen thưởng tổng

kết thành tích kháng chiến.

          , ngày       t á    5   ăm 2024

       nh g i

-T àn thể c n     c ng ch c chuyên   n  ngư i H  t đ ng kh ng

chuyên t  ch      nh Lương;

-  hủ tịch H i  ựu Thanh niên  ung  h ng      nh Lương;

- T ưởng th n t ên địa  àn t àn

Thực hiện Công văn số 1034/UBND-NV ngày 08/5/2024 của   N  huyện

Như Xuân về việc triển khai thực hiện Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày

06/3/2024 của Chính phủ quy định chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy

chương Thanh niên  ung  h ng vẻ vang” và khen thưởng tổng kết thành tích kháng

chiến.

Chủ tịch   N     yêu c u c c đ ng ch  thực hiện tốt n i  ung  au

 Tổ ch c nghiên c u nghiê  t c các n i dung thực hiện Nghị định số

28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ quy định chi tiết trình tự, thủ tục

xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên  ung  h ng vẻ vang” và khen thưởng

tổng kết thành tích kháng chiến (Có Nghị định g i kèm theo).

 Yêu c u các đ ng ch  nghiêm túc tổ ch c nghiên c u triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như t ên;

-  h ng N i vụ      c   ;

- TT Đ ng ủy         c   ;

- Lưu  VT

    Ủ

   Đ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-13T15:30:03+0700

		2024-05-13T16:53:39+0700

		2024-05-13T16:54:03+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-13T16:54:51+0700